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Bakgrunn 

For å kunne søke om spillemidler er det et krav at anlegget skal være del av en vedtatt kommunal plan 
som omfatter idrett og fysisk aktivitet. 

Søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet skal prioriteres gjennom politisk fattede 
vedtak og i samsvar med kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet. Kommunen prioriterer 
innkomne søknader og sender dem videre til fylkeskommunen. Fylkeskommunen fordeler midlene 
etter fullmakt fra kulturdepartementet. 

Saksopplysninger 

Handlingsplanen for kommunedelplan for folkehelse, idrett og friluftsliv er utdatert, og det er derfor 
behov for rullering av handlingsplanen for 2025. 

Informasjon om rullering, innspillsfrist og søknadsfrist for spillemidler ble lagt ut på kommunens 
hjemmeside og sendt til skoler, lag og organisasjoner som er søknadsberettiget i henhold til 
bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 23.10.2024. Innspillsfrist ble satt til 
20.11.2024. 

Det kom inn 2 nye innspill til rullering av planen: Ballbinge ved Rødøy skole og 
volleyballbane/skøytebane ved Tjongsfjord skole (innspill vedlagt). I tillegg ble det i kommunestyresak 
73/2023 vedtatt at kunstgressbane i Værangfjord rulleres inn i handlingsplanen. 

Oversikt over søknader for 2025: 

Anlegg Type anlegg Status Første gang 
innsendt 

Kunstgressbane Værangfjord Ordinært anlegg Fornyet 2024 

Ballbinge Rødøy skole Nærmiljøanlegg Ny 

Volleyballbane/skøytebane Tjongsfjord 
skole 

Nærmiljøanlegg Ny 

110/2024
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Vurderinger 

Med bakgrunn i høring og prosess for rullering av handlingsplan for folkehelse, idrett og friluftsliv har vi 
fått tilstrekkelig oversikt over nye tiltak i handlingsplanen for 2025. Ballbinge ved Rødøy skole bør 
prioriteres som nr. 1 for nærmiljøanlegg og volleyballbane/skøytebane ved Tjongsfjord skole som 
nummer 2. Rødøy kommune har hatt tradisjon for at skolene har søkt om nærmiljøanlegg på omgang. 
Rødøy skole søkte om spillemidler i 2018 og Tjongsfjord skole søkte i 2019. 

Konklusjon og anbefaling 

Det anbefales at handlingsprogram til kommunedelplan for folkehelse, idrett og friluftsliv 2025 
vedtas. Kunstgressbane i Værangfjord prioriteres som nr. 1 på ordinære anlegg, ballbinge ved Rødøy 
skole som nr. 1. på nærmiljøanlegg og aktivitetsanlegg ved Tjongsfjord skole som nr. 2 på 
nærmiljøanlegg. 

Kommunedirektørens innstilling 

1. Handlingsprogram til kommunedelplan for folkehelse, idrett og friluftsliv vedtas. 
Handlingsprogrammet vil være førende for tiltak på området for 2025. 

2. Rødøy kommune prioriterer spillemiddelsøknader for 2025 som følger: 

Ordinære anlegg 1. Kunstgressbane Værangfjord Fornyet 

Nærmiljøanlegg 1. Ballbinge Rødøy skole Ny 

Nærmiljøanlegg 2. Volleyballbane/ skøytebane Tjongsfjord skole Ny 

Rødøy kommune, 18.11.2024 

Harald Einar Erichsen 
Kommunedirektør Svend Leif Einvik 

Kommunalsjef oppvekst og 
kultur 

Ann Karin Arntsen 
Koordinator for folkehelse og 

kultur 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

Vedlegg: 

1 Innspill til handlingsplan for folkehelse, idrett og friluftsliv- Tjongsfjord skole 

2 Innspill til handlingsplan for folkehelse, idrett og friluftsliv- Rødøy skole 
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Bærekraftsmål 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 

For å kunne skape en bærekraftig utvikling må vi redusere ulikheter mellom land, og 
innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er nødvendig for å redusere 
fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig øker forskjellene mellom dagens 
befolkning både gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og 
muligheter. 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 










